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Nombre de la Actividad: Taller en la Metodologia CAF

Avrea organizadora: Direccion de Evaluacion de la Gestidn Institucional

Tipo:

Interna

Externa

Fecha: 04/11/2020

Plataforma utilizada: Zoom

Cadigo de enlace a plataforma:
ID de reunion: 82957217907
Cédigo de acceso: 194315

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Yolanda Heredia

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante e . < 2
No Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electronico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
1 Ana M. Castillo Quevedo 001-1803790-2 Direccidn General de Bellas Artes acastillo@dgba.gob.do *
Encargada de Recursos Humanos
2 Lissette O. Alfau Coste 001-1092996-5 Direccidn General de Bellas Artes lalfau@dgba.gob.do *
Coordinadora de Recursos Humanos
3 Camilo Landestoy 001-1893600-4 Responsable Acceso a la Informacion clandestoy@dgba.gob.do *
4 Rubidania Garcia 223-0105532-7 Planificacién y Desarrollo rgarcia@dgba.gob.do *
5 Edith Mauricio 001-0050975-1 Direccidn de Gestioén y Difusion cmauricio@dgba.gob.do *
6 Ramédn Peia 001-1622165-6 Encargado e Tecnologia rpena@dgba.gob.do *
7 Aida Mota 001-0976579-2 Direccién de Educacion y Formacion Artistica | amota@dgba.gob.do *
8 Maria D. Ovalles 001-0570091-8 Direccion Administrativa ovallesmdgba@gmail.com *
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